令和３年６月２１日

保 護 者 各 位

                                                              那覇市立垣花小学校

                                                               校 長  宮城 弘之

（公印省略）

緊急事態宣言下における特別日課の実施について

（お知らせ）

初夏の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動へ

のご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症については、感染者が減少傾向にあるものの、現在「緊急事態宣

言」が継続発令中です。感染を防止するために本校では、７／９（金）まで特別日課を継続実施いた

します。それに伴い下校時間が変更いたします。保護者の皆様のご理解とご協力よろしくお願いい

たします。

下校時間の変更については、下記の通りになっております。

記

 下校時刻

５校時授業 １４：０５

６校時授業 １５：００

※月・金の日課表と同じです。